
Zarządzenie nr 40 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 106 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 4 ust. 10 Regulaminu świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, wprowadzonego zarządzeniem nr 60 Rektora ZUT 

z dnia 26 września 2019 r. z późn.zm., w porozumieniu z Parlamentem Samorządu Studentów ZUT, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 106 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. w sprawie wysokości świadczeń 

stypendialnych dla studentów w roku akademickim 2021/2022 w § 1 w pkt 3 w tiret pierwsze 

kwotę „1500 zł” zastępuje się kwotą „2000 zł”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 40
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 marca 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 106 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów w roku akademickim 2021/2022
	§ 1.
	§ 2.


